
NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

tijd 1000 punten 2 11,42 0 56,93 1 13,65

N.R. 2 23,54 1 03,70 1 22,32

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Carolina Routier Canigueral Catalunya 3.295,12 2 24,98 1 843,43 0 843,43 1 11,91 3 634,38 0 634,38 1 23,32 1 803,72 0 803,72

2 Renske Venner Heythuysen 2.776,40 2 43,93 7 653,16 0 653,16 1 13,61 4 599,89 0 599,89 0,00 9.99 dnf 0,00

3 Paulina Zatka Polen 2.721,62 2 43,73 6 654,99 0 654,99 1 13,89 5 594,34 0 594,34 0,00 0 0,00

4 Inge Hover Echt 2.695,79 2 44,61 8 646,95 0 646,95 1 17,48 8 526,69 0 526,69 0,00 0 0,00

5 Gemma Ruiz Martinez Catalunya 2.677,90 0,00 0 0,00 1 15,84 7 556,81 0 556,81 1 33,99 3 619,14 0 619,14

6 Noemirodriquez Rodriguez Catalunya 2.645,58 2 35,64 3 732,30 0 732,30 0,00 0 0,00 1 36,60 5 579,11 0 579,11

7 Kitty Schiphorst Preuper Breda 2.633,86 2 46,55 9 629,47 0 629,47 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

8 Monica Gimeno Gomez Catalunya 2.609,11 0,00 0 0,00 1 11,87 2 635,21 0 635,21 1 40,63 10 521,23 0 521,23

9 Lore Heyligen St. Truiden (B) 2.573,12 2 42,36 5 667,66 0 667,66 0,00 0 0,00 1 32,62 2 640,96 0 640,96

10 Naomi Alphenaar Waddinxveen 2.571,50 2 52,08 11 581,55 0 581,55 0,00 0 0,00 1 37,67 6 563,27 0 563,27

11 Magdalena Bielecka Polen 2.563,52 0,00 0 0,00 1 11,74 1 637,91 0 637,91 1 36,44 4 581,50 0 581,50

12 Claudia Ramio Ramio Catalunya 2.418,41 2 38,60 4 703,31 0 703,31 0,00 0 0,00 1 38,78 7 547,21 0 547,21

13 Jenny van der Borgh Melick 2.403,24 2 54,50 13 561,48 0 561,48 1 20,46 10 475,36 0 475,36 0,00 0 0,00

14 Ela Hutten Breda 2.363,86 2 34,05 2 748,21 0 748,21 0,00 0 0,00 1 42,70 12 493,37 0 493,37

15 Majke van Bommel Heythuysen 2.353,34 2 54,24 12 563,61 0 563,61 1 24,98 23 405,87 2.07 disq 0,00 1 39,92 9 531,08 0 531,08

16 Deborah van Oss Eindhoven 2.297,87 2 56,53 15 545,06 0 545,06 1 15,74 23 558,69 2.07 disq 0,00 1 39,74 8 533,60 0 533,60

17 Henrotte Isaline Bastogne (B) 2.184,90 2 49,37 10 604,68 0 604,68 0,00 0 0,00 1 42,18 11 500,25 0 500,25

18 Kelly van Grimbergen Heythuysen 2.136,63 3 03,12 17 494,38 0 494,38 1 23,43 12 428,57 0 428,57 1 48,69 16 419,86 0 419,86

19 Caroline Daout Rixensart 2.131,34 3 03,98 20 488,06 0 488,06 1 24,03 13 419,64 0 419,64 0,00 0 0,00

20 Chloé Vanhoutte Rixensart 2.110,07 3 16,19 27 405,76 0 405,76 1 18,40 9 510,37 0 510,37 0,00 0 0,00

21 Aniek van Kimmenade Weert 2.093,25 2 56,04 14 548,98 0 548,98 1 35,12 19 286,69 0 286,69 1 43,75 13 479,72 0 479,72

22 Manon Lardinois Rixensart 1.944,86 3 03,71 19 490,03 0 490,03 1 24,39 14 414,37 0 414,37 0,00 0 0,00

23 Chantal Goijens Weert 1.921,01 3 04,57 22 483,76 0 483,76 0,00 0 0,00 1 52,46 17 379,02 0 379,02

24 Monika Kulak Polen 1.789,71 3 01,24 16 508,42 0 508,42 1 23,15 11 432,79 0 432,79 0,00 0 0,00

25 Charlotte van de Laar Echt 1.745,97 3 04,24 21 486,16 0 486,16 1 26,32 23 387,21 2.07 disq 0,00 0,00 0 0,00

26 Suzanne Kortlever Gouda 1.616,43 0,00 1.01 disq 0,00 1 31,82 17 319,90 0 319,90 1 55,35 18 350,55 0 350,55

27 Alissa Ruisch Alphen 1.509,74 3 10,94 25 439,46 0 439,46 1 33,76 18 299,72 0 299,72 1 58,89 19 319,04 0 319,04

28 Pleunie Mansvelt Heythuysen 1.506,52 3 09,46 24 449,41 0 449,41 1 38,72 21 256,58 0 256,58 1 55,55 20 348,67 3.02 disq 0,00

29 Stephanie Bechet Barvaux (B) 1.445,82 0,00 0 0,00 1 27,16 16 375,97 0 375,97 0,00 0 0,00

30 Marlou Smeijsters Echt 1.401,14 3 18,11 28 394,08 0 394,08 1 39,47 22 251,11 0 251,11 0,00 0 0,00

31 Sanne Hendrikx Echt 1.330,74 3 03,39 18 492,38 0 492,38 0,00 0 0,00 1 44,22 14 473,71 0 473,71

32 Anne van Thuyl Nederweert 1.237,65 3 13,45 26 423,03 0 423,03 1 26,94 15 378,88 0 378,88 1 47,32 15 435,74 0 435,74

33 Célia Stormacq Rixensart 1.212,37 3 33,53 29 312,63 0 312,63 1 38,33 20 259,53 0 259,53 0,00 0 0,00

34 Sharon Giesberts Echt 1.043,64 3 04,77 23 482,32 0 482,32 1 15,60 6 561,32 0 561,32 0,00 0 0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

B-GIRLS
200 m obstacle race 100 m manikin carry with fins 100 m combined rescue medley

B-1 B-2 B-3

Jurysecretariaat : Dhrn. F.W.A.K. Roebroeks en J.M. Rutten 2-11-2008  18:19 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Carolina Routier Canigueral Catalunya 3.295,12

2 Renske Venner Heythuysen 2.776,40

3 Paulina Zatka Polen 2.721,62

4 Inge Hover Echt 2.695,79

5 Gemma Ruiz Martinez Catalunya 2.677,90

6 Noemirodriquez Rodriguez Catalunya 2.645,58

7 Kitty Schiphorst Preuper Breda 2.633,86

8 Monica Gimeno Gomez Catalunya 2.609,11

9 Lore Heyligen St. Truiden (B) 2.573,12

10 Naomi Alphenaar Waddinxveen 2.571,50

11 Magdalena Bielecka Polen 2.563,52

12 Claudia Ramio Ramio Catalunya 2.418,41

13 Jenny van der Borgh Melick 2.403,24

14 Ela Hutten Breda 2.363,86

15 Majke van Bommel Heythuysen 2.353,34

16 Deborah van Oss Eindhoven 2.297,87

17 Henrotte Isaline Bastogne (B) 2.184,90

18 Kelly van Grimbergen Heythuysen 2.136,63

19 Caroline Daout Rixensart 2.131,34

20 Chloé Vanhoutte Rixensart 2.110,07

21 Aniek van Kimmenade Weert 2.093,25

22 Manon Lardinois Rixensart 1.944,86

23 Chantal Goijens Weert 1.921,01

24 Monika Kulak Polen 1.789,71

25 Charlotte van de Laar Echt 1.745,97

26 Suzanne Kortlever Gouda 1.616,43

27 Alissa Ruisch Alphen 1.509,74

28 Pleunie Mansvelt Heythuysen 1.506,52

29 Stephanie Bechet Barvaux (B) 1.445,82

30 Marlou Smeijsters Echt 1.401,14

31 Sanne Hendrikx Echt 1.330,74

32 Anne van Thuyl Nederweert 1.237,65

33 Célia Stormacq Rixensart 1.212,37

34 Sharon Giesberts Echt 1.043,64

© 2008 F.J.M. van de Winkel

B-GIRLS
0 35,60 1 02,19 2 29,06

0 40,50 1 04,39 2 41,85

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 41,16 1 769,63 0 769,63 0,00 0 0,00 2 40,86 1 878,35 0 878,35

0 50,73 12 464,50 0 464,50 1 11,26 2 783,67 0 783,67 2 55,69 2 739,69 0 739,69

0 47,67 6 549,49 0 549,49 1 10,79 1 794,04 0 794,04 3 02,87 10 678,24 0 678,24

0 48,37 8 529,00 0 529,00 1 11,38 3 781,03 0 781,03 2 55,79 3 738,81 0 738,81

0 46,19 3 594,84 0 594,84 1 13,09 5 744,14 0 744,14 2 57,97 6 719,77 0 719,77

0 45,61 2 613,36 0 613,36 0,00 0 0,00 2 57,85 5 720,81 0 720,81

0 46,29 4 591,69 0 591,69 1 14,16 7 721,68 0 721,68 3 01,34 8 691,03 0 691,03

0 50,53 11 469,69 0 469,69 1 13,88 6 727,51 0 727,51 2 57,35 4 725,15 0 725,15

0 47,20 5 563,59 0 563,59 0,00 0 0,00 3 00,17 7 700,91 0 700,91

0 49,03 9 510,26 0 510,26 1 12,71 4 752,24 0 752,24 3 03,33 11 674,43 0 674,43

0 49,89 10 486,65 0 486,65 1 16,35 8 677,17 0 677,17 3 04,24 12 666,94 0 666,94

0 48,22 7 533,34 0 533,34 0,00 0 0,00 3 08,26 13 634,56 0 634,56

0 48,54 31 524,12 4.07 disq 0,00 1 16,36 9 676,97 0 676,97 3 01,53 9 689,43 0 689,43

0 50,81 13 462,44 0 462,44 1 17,23 13 659,85 0 659,85 0,00 0 0,00

0 51,29 17 450,23 0 450,23 1 17,07 12 662,97 0 662,97 3 13,29 15 595,68 0 595,68

0 51,24 16 451,48 0 451,48 1 18,21 15 640,93 0 640,93 3 15,62 17 578,28 0 578,28

0 50,82 14 462,18 0 462,18 0,00 0 0,00 3 10,40 14 617,79 0 617,79

0 57,27 23 322,49 0 322,49 1 17,68 14 651,11 0 651,11 3 17,77 18 562,58 0 562,58

0 55,54 22 354,80 0 354,80 1 18,30 16 639,21 0 639,21 3 14,79 16 584,43 0 584,43

0 50,92 15 459,61 0 459,61 1 16,70 11 670,24 0 670,24 3 31,55 22 469,84 0 469,84

0 53,01 18 408,86 0 408,86 1 23,82 19 540,29 0 540,29 3 23,22 20 524,27 0 524,27

0,00 0 0,00 1 25,01 21 520,61 0 520,61 3 23,87 21 519,84 0 519,84

0 58,98 26 294,26 0 294,26 1 21,01 17 589,07 0 589,07 3 31,66 23 469,15 0 469,15

0 59,35 27 288,64 0 288,64 1 22,67 18 559,86 0 559,86 0,00 0 0,00

0 57,75 24 314,19 0 314,19 1 32,21 25 414,07 0 414,07 3 22,16 19 531,55 0 531,55

0 55,10 21 363,62 0 363,62 1 24,25 20 533,11 0 533,11 3 49,58 25 369,14 0 369,14

0 58,45 25 302,61 0 302,61 1 29,71 23 448,63 0 448,63 0,00 0 0,00

1 03,86 29 234,01 0 234,01 1 37,60 26 348,34 0 348,34 3 34,43 24 452,18 0 452,18

0 53,47 19 398,43 0 398,43 1 16,64 10 671,43 0 671,43 0,00 0 0,00

1 03,03 28 242,13 0 242,13 1 27,82 22 476,48 0 476,48 4 11,14 26 279,47 0 279,47

0 55,05 20 364,64 0 364,64 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 4.01 disq 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

1 05,65 30 219,44 0 219,44 1 31,71 24 420,77 0 420,77 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

B-4 B-5 B-6
50 m manikin carry 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

Jurysecretariaat : Dhrn. F.W.A.K. Roebroeks en J.M. Rutten 2-11-2008  18:19 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

tijd 1000 punten 1 55,31 0 50,48 1 01,74

N.R. 2 08,58 0 55,50 1 14,84

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Sjors Pietermans Echt 2.916,81 0,00 0 0,00 0 56,44 1 822,25 0 822,25 1 21,15 4 576,06 0 576,06

2 Simon Beckers St. Truiden (B) 2.874,51 2 26,63 5 624,44 0 624,44 1 01,01 3 701,05 0 701,05 0,00 0 0,00

3 Stefan Teley Heythuysen 2.636,16 2 31,83 7 573,51 0 573,51 1 01,43 4 690,57 0 690,57 0,00 0 0,00

4 Joel Schlussler Schloss Holte 2.601,09 0,00 0 0,00 1 00,10 2 724,14 0 724,14 0,00 0 0,00

5 Marc Casas Lazaro Catalunya 2.539,05 2 26,59 4 624,84 0 624,84 1 03,39 5 643,13 0 643,13 1 20,05 1 595,86 0 595,86

6 Axel Tichelaar Zevenaar 2.529,85 2 33,43 10 558,49 0 558,49 1 08,29 9 535,08 0 535,08 0,00 0 0,00

7 Alwin Hillebrink Dordrecht 2.527,88 2 18,03 1 715,80 0 715,80 1 16,78 20 383,55 0 383,55 1 20,09 2 595,13 0 595,13

8 Marc Ferrate Roca Catalunya 2.367,32 2 19,51 2 699,45 0 699,45 1 12,26 12 458,59 0 458,59 1 28,26 8 460,34 0 460,34

9 Olivier Clerens Rixensart 2.333,39 0,00 0 0,00 1 06,64 7 569,78 0 569,78 1 23,01 5 543,73 0 543,73

10 Arthur Vorwerk Schloss Holte 2.230,32 0,00 0 0,00 1 04,06 6 627,47 0 627,47 0,00 0 0,00

11 Remco Oskam Gouda 2.199,23 2 29,15 6 599,35 0 599,35 1 12,58 14 452,86 0 452,86 1 30,54 10 427,72 0 427,72

12 Frank Lust Zevenaar 2.179,20 0,00 0 0,00 1 14,52 19 419,47 0 419,47 1 24,24 6 523,16 0 523,16

13 Melvin van der mey Dordrecht 2.175,77 2 25,98 3 631,03 0 631,03 1 11,48 11 472,84 0 472,84 1 25,37 7 504,81 0 504,81

14 Dick Duister Heythuysen 2.123,89 2 37,45 12 522,12 0 522,12 1 14,40 18 421,47 0 421,47 0,00 0 0,00

15 Jimmy van Raay Zevenaar 2.103,14 2 31,97 8 572,18 0 572,18 1 13,63 16 434,49 0 434,49 1 34,57 12 375,41 0 375,41

16 Jonas Fröhleke Schloss Holte 2.081,06 2 33,41 9 558,68 0 558,68 1 07,76 8 546,04 0 546,04 0,00 0 0,00

17 Nathan Groenendijk Gouda 2.017,61 2 37,72 13 519,75 0 519,75 1 13,76 17 432,27 0 432,27 1 30,96 11 421,95 0 421,95

18 Max Salden Echt 2.000,98 2 42,67 15 477,80 0 477,80 1 17,66 23 370,44 0 370,44 1 31,47 22 415,04 3.10 disq 0,00

19 Benjamin Vanbrabant St. Truiden (B) 1.964,16 0,00 0 0,00 1 12,83 15 448,42 0 448,42 1 34,91 13 371,31 0 371,31

20 Joachim Defort Rixensart 1.962,69 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 1 20,87 3 581,05 0 581,05

21 Ruben Mellema Zevenaar 1.831,71 2 40,65 14 494,56 0 494,56 1 17,54 22 372,20 0 372,20 1 35,45 15 364,89 0 364,89

22 Tom van Dam Gouda 1.673,26 2 57,78 18 367,99 0 367,99 1 19,65 25 342,57 0 342,57 1 35,06 14 369,51 0 369,51

23 Thibouot Francois Barvaux (B) 1.655,66 0,00 0 0,00 1 08,61 10 528,55 0 528,55 0,00 0 0,00

24 Jeroen Muijsers Weert 1.650,35 2 56,09 16 378,91 0 378,91 1 17,42 21 373,97 0 373,97 1 35,94 16 359,18 0 359,18

25 Francois Juprelle Barvaux (B) 1.579,18 0,00 0 0,00 1 12,34 13 457,15 0 457,15 0,00 0 0,00

26 Odin Palla Eindhoven 1.553,07 2 56,68 17 375,06 0 375,06 1 23,10 26 300,14 0 300,14 1 36,37 17 354,25 0 354,25

27 Gilles Brys Barvaux (B) 1.529,48 2 36,65 11 529,21 0 529,21 0,00 0 0,00 1 29,82 9 437,79 0 437,79

28 Timo de Vries Weert 1.411,35 3 08,69 23 305,78 0 305,78 1 17,69 24 370,00 0 370,00 1 37,87 18 337,65 0 337,65

29 Tom Hendrixs Eindhoven 1.318,87 3 05,72 20 321,30 0 321,30 1 27,99 27 252,81 0 252,81 1 40,41 19 311,70 0 311,70

30 Mathijs Tuk Dordrecht 1.092,43 3 06,34 22 317,97 0 317,97 1 37,45 30 203,87 0 203,87 1 47,38 20 254,40 0 254,40

31 Lieuwe Stooker Eindhoven 1.071,32 3 06,13 21 319,09 0 319,09 1 31,00 28 231,14 0 231,14 2 00,48 22 201,89 3.10 disq 0,00

32 Patrick Geurts Eindhoven 1.051,05 3 00,55 19 350,84 0 350,84 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

33 David van der Giesen Gouda 898,73 3 43,58 24 202,98 0 202,98 1 33,55 29 217,24 0 217,24 1 56,23 21 211,03 0 211,03

© 2008 F.J.M. van de Winkel

B-BOYS
200 m obstacle race 100 m manikin carry with fins 100 m combined rescue medley

B-1 B-2 B-3

Jurysecretariaat : Dhrn. F.W.A.K. Roebroeks en J.M. Rutten
2-11-2008 18:19

Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Sjors Pietermans Echt 2.916,81

2 Simon Beckers St. Truiden (B) 2.874,51

3 Stefan Teley Heythuysen 2.636,16

4 Joel Schlussler Schloss Holte 2.601,09

5 Marc Casas Lazaro Catalunya 2.539,05

6 Axel Tichelaar Zevenaar 2.529,85

7 Alwin Hillebrink Dordrecht 2.527,88

8 Marc Ferrate Roca Catalunya 2.367,32

9 Olivier Clerens Rixensart 2.333,39

10 Arthur Vorwerk Schloss Holte 2.230,32

11 Remco Oskam Gouda 2.199,23

12 Frank Lust Zevenaar 2.179,20

13 Melvin van der mey Dordrecht 2.175,77

14 Dick Duister Heythuysen 2.123,89

15 Jimmy van Raay Zevenaar 2.103,14

16 Jonas Fröhleke Schloss Holte 2.081,06

17 Nathan Groenendijk Gouda 2.017,61

18 Max Salden Echt 2.000,98

19 Benjamin Vanbrabant St. Truiden (B) 1.964,16

20 Joachim Defort Rixensart 1.962,69

21 Ruben Mellema Zevenaar 1.831,71

22 Tom van Dam Gouda 1.673,26

23 Thibouot Francois Barvaux (B) 1.655,66

24 Jeroen Muijsers Weert 1.650,35

25 Francois Juprelle Barvaux (B) 1.579,18

26 Odin Palla Eindhoven 1.553,07

27 Gilles Brys Barvaux (B) 1.529,48

28 Timo de Vries Weert 1.411,35

29 Tom Hendrixs Eindhoven 1.318,87

30 Mathijs Tuk Dordrecht 1.092,43

31 Lieuwe Stooker Eindhoven 1.071,32

32 Patrick Geurts Eindhoven 1.051,05

33 David van der Giesen Gouda 898,73

© 2008 F.J.M. van de Winkel

B-BOYS
0 30,70 0 53,75 2 09,29

0 34,17 0 58,58 2 28,10

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 38,11 1 660,42 0 660,42 0 58,75 1 858,09 0 858,09 2 37,19 27 691,98 6.07 disq 0,00

0 38,22 2 656,08 0 656,08 1 00,48 2 812,21 0 812,21 2 35,84 1 705,17 0 705,17

0 41,33 7 541,91 0 541,91 1 03,80 7 728,81 0 728,81 2 42,34 5 643,27 0 643,27

0 41,54 8 534,79 0 534,79 1 02,95 4 749,58 0 749,58 2 48,01 8 592,58 0 592,58

0 39,53 3 605,99 0 605,99 0,00 0 0,00 2 40,00 2 665,09 0 665,09

0 45,07 13 426,35 0 426,35 1 00,59 3 809,35 0 809,35 2 44,13 7 626,94 0 626,94

0 42,15 9 514,54 0 514,54 1 08,11 10 629,64 0 629,64 2 48,62 9 587,31 0 587,31

0,00 0 0,00 1 10,51 16 578,88 0 578,88 2 43,94 6 628,66 0 628,66

0 40,74 4 562,30 0 562,30 0,00 0 0,00 2 40,80 3 657,57 0 657,57

0 41,22 6 545,67 0 545,67 1 10,69 18 575,20 0 575,20 3 01,82 18 481,99 0 481,99

0 41,32 27 542,25 4.07 disq 0,00 1 09,09 14 608,53 0 608,53 2 54,48 11 538,49 0 538,49

0 40,92 5 556,02 0 556,02 1 08,80 12 614,72 0 614,72 3 01,37 17 485,30 0 485,30

0 43,86 11 461,14 0 461,14 1 11,09 19 567,09 0 567,09 0,00 0 0,00

0 49,46 22 321,01 0 321,01 1 07,52 8 642,61 0 642,61 2 54,58 12 537,69 0 537,69

0 47,82 21 356,54 0 356,54 1 10,29 15 583,40 0 583,40 2 57,70 14 513,07 0 513,07

0 47,42 20 365,89 0 365,89 1 09,00 13 610,44 0 610,44 0,00 0 0,00

0 44,45 12 443,87 0 443,87 1 10,61 17 576,83 0 576,83 3 02,48 19 477,16 0 477,16

0 42,70 10 496,82 0 496,82 1 14,01 21 510,57 0 510,57 2 57,35 13 515,79 0 515,79

0 46,66 18 384,42 0 384,42 1 07,87 9 634,89 0 634,89 2 59,88 16 496,42 0 496,42

0 40,91 27 556,37 4.07 disq 0,00 1 03,73 6 730,50 0 730,50 2 41,49 4 651,14 0 651,14

0 52,80 25 262,78 0 262,78 1 11,39 20 561,07 0 561,07 3 13,31 22 403,89 0 403,89

0 45,25 14 421,39 0 421,39 1 18,41 23 434,33 0 434,33 3 06,59 20 448,03 0 448,03

0 46,37 17 391,75 0 391,75 1 03,53 5 735,36 0 735,36 0,00 0 0,00

0 46,35 16 392,26 0 392,26 1 14,30 22 505,22 0 505,22 3 27,70 25 323,90 0 323,90

0,00 0 0,00 1 08,71 11 616,65 0 616,65 2 58,70 15 505,38 0 505,38

0 47,33 19 368,04 0 368,04 1 20,36 24 403,96 0 403,96 3 12,97 21 406,02 0 406,02

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 2 51,55 10 562,49 0 562,49

0 46,13 15 397,92 0 397,92 1 28,24 27 302,72 0 302,72 0,00 0 0,00

0 51,14 24 289,35 0 289,35 1 24,13 26 351,23 0 351,23 3 25,54 24 334,64 0 334,64

0 49,70 23 316,19 0 316,19 1 26,37 30 323,63 5.04 disq 0,00 3 49,37 27 240,83 6.07 disq 0,00

0 56,40 26 221,22 0 221,22 1 32,55 29 261,89 0 261,89 3 43,41 26 259,20 0 259,20

0 54,46 27 240,88 4.07 disq 0,00 1 23,10 25 364,86 0 364,86 3 25,40 23 335,35 0 335,35

0 55,11 27 233,58 4.07 disq 0,00 1 31,89 28 267,47 0 267,47 3 53,17 27 230,90 6.13 disq 0,00

B-4 B-6B-5
50 m manikin carry 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

Jurysecretariaat : Dhrn. F.W.A.K. Roebroeks en J.M. Rutten
2-11-2008 18:19

Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

tijd 1000 punten 2 11,42 0 56,93 1 13,65

N.R. 2 13,75 0 58,58 1 17,40

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Jessica Luster Duitsland 3.438,43 2 16,91 1 934,56 0 934,56 0,00 0 0,00 1 22,20 1 825,04 0 825,04

2 Aline Hundt Duitsland 3.322,07 2 33,68 5 751,94 0 751,94 1 04,02 1 813,15 0 813,15 0,00 0 0,00

3 Maike op het Veld Echt 3.285,87 2 25,36 2 839,29 0 839,29 0,00 0 0,00 1 23,80 2 794,69 0 794,69

4 Anneloes Peulen Heythuysen 3.205,02 2 26,33 3 828,77 0 828,77 1 07,54 2 729,60 0 729,60 1 24,94 3 773,53 0 773,53

5 Leone Kelleners Echt 3.008,47 2 41,57 10 675,04 0 675,04 1 08,57 3 706,31 0 706,31 0,00 0 0,00

6 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 3.001,74 2 41,04 9 680,02 0 680,02 1 08,84 4 700,29 0 700,29 1 31,33 4 662,01 0 662,01

7 Ineke Goosens Vlissingen 2.973,38 2 31,91 4 769,99 0 769,99 1 09,06 5 695,41 0 695,41 0,00 0 0,00

8 Eveline Mestrom Heythuysen 2.775,85 2 42,27 11 668,49 0 668,49 1 14,08 12 590,60 0 590,60 0,00 0 0,00

9 Esther Mostard Amersfoort 2.739,32 0,00 0 0,00 1 11,50 8 642,91 0 642,91 1 36,13 6 586,17 0 586,17

10 Marianka Peeters Echt 2.700,62 2 37,07 6 718,19 0 718,19 1 13,92 11 593,75 0 593,75 0,00 0 0,00

11 Ilse Clevers Melick 2.693,50 2 38,84 8 701,00 0 701,00 0,00 0 0,00 1 33,86 5 621,19 0 621,19

12 Rianne Golsteijn Echt 2.666,13 2 47,79 12 618,48 0 618,48 1 13,03 10 611,50 0 611,50 0,00 0 0,00

13 Saskia Coolen Heythuysen 2.659,68 2 50,51 14 594,87 0 594,87 1 10,19 6 670,73 0 670,73 0,00 0 0,00

14 Joanna Chojcan Polen 2.628,14 2 38,69 7 702,44 0 702,44 1 11,22 7 648,79 0 648,79 0,00 0 0,00

15 Saskia van Schaik Amersfoort 2.408,36 2 54,68 16 560,01 0 560,01 1 12,12 9 630,04 0 630,04 1 40,15 7 527,87 0 527,87

16 Nicole van de Kooy Breda 2.222,50 2 48,87 13 609,02 0 609,02 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

17 Wendy van Boggelen Amersfoort 2.180,44 2 59,06 18 525,12 0 525,12 1 17,85 13 520,08 0 520,08 0,00 0 0,00

18 Chantzal Hendriks Heythuysen 2.167,37 2 53,32 15 571,20 0 571,20 1 27,07 16 377,15 0 377,15 0,00 0 0,00

19 Susanne Laumer Melick 2.092,66 0,00 0 0,00 1 18,82 14 503,07 0 503,07 1 43,63 9 481,26 0 481,26

20 Mia Ettema Alphen 2.058,52 2 56,48 17 545,46 0 545,46 1 25,45 15 399,23 0 399,23 1 42,64 8 494,16 0 494,16

21 Sarissa Vreeswijk Alphen 1.692,43 3 12,96 20 426,19 0 426,19 1 31,31 18 325,52 0 325,52 1 53,48 10 368,69 0 368,69

22 Marjolein van der Poel Dordrecht 1.529,45 3 09,86 19 446,70 0 446,70 1 28,77 17 355,38 0 355,38 1 59,19 11 316,54 0 316,54

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

A-WOMEN
100 m manikin carry with fins200 m obstacle race

A-1 A-2 A-3
100 m combined rescue medley

Jurysecretariaat : Dhr. F.W.A.K. Roebroeks en J.M. Rutten 2-11-2008 18:19 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers
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tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Jessica Luster Duitsland 3.438,43

2 Aline Hundt Duitsland 3.322,07

3 Maike op het Veld Echt 3.285,87

4 Anneloes Peulen Heythuysen 3.205,02

5 Leone Kelleners Echt 3.008,47

6 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 3.001,74

7 Ineke Goosens Vlissingen 2.973,38

8 Eveline Mestrom Heythuysen 2.775,85

9 Esther Mostard Amersfoort 2.739,32

10 Marianka Peeters Echt 2.700,62

11 Ilse Clevers Melick 2.693,50

12 Rianne Golsteijn Echt 2.666,13

13 Saskia Coolen Heythuysen 2.659,68

14 Joanna Chojcan Polen 2.628,14

15 Saskia van Schaik Amersfoort 2.408,36

16 Nicole van de Kooy Breda 2.222,50

17 Wendy van Boggelen Amersfoort 2.180,44

18 Chantzal Hendriks Heythuysen 2.167,37

19 Susanne Laumer Melick 2.092,66

20 Mia Ettema Alphen 2.058,52

21 Sarissa Vreeswijk Alphen 1.692,43

22 Marjolein van der Poel Dordrecht 1.529,45

0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

A-WOMEN
0 35,60 1 02,19 2 29,06

0 36,46 1 02,93 2 30,53

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 41,37 2 761,69 0 761,69 0,00 0 0,00 2 36,99 1 917,14 0 917,14

0,00 0 0,00 1 04,65 1 937,96 0 937,96 2 47,00 2 819,02 0 819,02

0 41,52 3 756,06 0 756,06 1 06,38 2 895,83 0 895,83 2 38,15 16 905,40 6.07 disq 0,00

0 40,56 1 792,61 0 792,61 1 10,07 5 810,11 0 810,11 2 55,24 5 743,66 0 743,66

0 44,12 5 662,90 0 662,90 1 08,25 4 851,69 0 851,69 2 51,70 3 775,44 0 775,44

0,00 0 0,00 1 07,45 3 870,40 0 870,40 2 54,41 4 751,03 0 751,03

0 42,02 4 737,48 0 737,48 1 13,18 12 742,24 0 742,24 2 57,52 6 723,68 0 723,68

0 45,68 7 611,10 0 611,10 1 11,16 8 785,87 0 785,87 2 59,06 8 710,39 0 710,39

0 48,41 11 527,85 0 527,85 1 10,94 7 790,72 0 790,72 2 58,00 7 719,52 0 719,52

0 44,72 6 642,61 0 642,61 1 13,00 11 746,06 0 746,06 3 04,79 16 662,44 6.13 disq 0,00

0 48,79 12 517,01 0 517,01 1 17,10 13 662,39 0 662,39 2 59,23 9 708,93 0 708,93

0 46,99 10 569,98 0 569,98 1 12,18 10 763,62 0 763,62 3 03,56 11 672,53 0 672,53

0 46,35 8 589,80 0 589,80 1 10,33 6 804,28 0 804,28 3 05,79 16 654,32 6.13 disq 0,00

0 49,47 13 498,06 0 498,06 1 11,48 9 778,84 0 778,84 3 13,47 16 594,32 6.09 disq 0,00

0,00 0 0,00 1 15,48 21 694,61 5.06 disq 0,00 3 01,41 10 690,44 0 690,44

0 56,04 16 345,07 0 345,07 1 17,77 15 649,37 0 649,37 3 10,24 12 619,03 0 619,03

0 46,73 9 577,97 0 577,97 1 22,82 19 557,27 0 557,27 3 13,66 16 592,89 6.13 disq 0,00

0,00 4.01 disq 0,00 1 17,72 14 650,34 0 650,34 3 16,93 13 568,67 0 568,67

0 50,82 14 462,18 0 462,18 1 19,56 16 615,52 0 615,52 3 27,94 14 492,81 0 492,81

0 51,53 15 444,23 0 444,23 1 21,82 17 574,67 0 574,67 0,00 0 0,00

0 57,15 17 324,61 0 324,61 1 21,97 18 572,04 0 572,04 0,00 0 0,00

0 59,33 18 288,94 0 288,94 1 46,71 20 264,58 0 264,58 3 41,60 15 410,82 0 410,82

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

A-6A-4
200 m super lifesaver100 m manikin tow with fins50 m manikin carry

A-5

Jurysecretariaat : Dhr. F.W.A.K. Roebroeks en J.M. Rutten 2-11-2008 18:19 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers
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Limiet 1 55,31 0 50,48 1 01,74

nr/1000p 2 06,80 0 54,40 1 12,13

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Arnau Elias Centelles Catalunya 3.341,24 0,00 0 0,00 0 55,33 2 853,66 0 853,66 0,00 0 0,00

2 Kai-Uwe Schirmer Duitsland 3.259,51 0,00 0 0,00 0 53,47 1 908,04 0 908,04 1 11,83 2 759,88 0 759,88

3 Rik op het Veld Echt 3.225,46 2 11,36 2 792,80 0 792,80 1 01,72 9 683,40 0 683,40 0,00 0 0,00

4 Alejandro Resano Moreno Catalunya 3.180,36 2 14,26 4 758,66 0 758,66 0,00 0 0,00 1 10,91 1 780,01 0 780,01

5 Mateusz Stawiany Polen 3.149,49 2 05,65 1 862,96 0 862,96 1 04,95 24 607,10 2.07 disq 0,00 0,00 0 0,00

6 Martin Teley Heythuysen 3.124,83 2 49,82 19 422,41 0 422,41 0 56,55 3 819,17 0 819,17 0,00 0 0,00

7 Bert Arnauts St. Truiden (B) 3.094,05 2 22,89 10 663,08 0 663,08 0 57,54 5 791,88 0 791,88 1 18,23 5 629,73 0 629,73

8 Ulf Seiler Duitsland 3.022,83 2 19,48 7 699,77 0 699,77 0 57,50 4 792,97 0 792,97 0,00 0 0,00

9 Ruud van Bommel Heythuysen 2.989,66 2 14,01 3 761,57 0 761,57 0 58,61 6 763,06 0 763,06 0,00 0 0,00

10 Niels van Dalen Heythuysen 2.943,45 2 28,47 11 606,04 0 606,04 1 01,94 10 678,00 0 678,00 0,00 0 0,00

11 Jens Jagiella Gütersloh (D) 2.942,28 2 18,68 6 708,59 0 708,59 0 59,08 24 750,64 2.01 disq 0,00 1 18,55 6 623,67 0 623,67

12 Frédéric Apeltans St. Truiden (B) 2.880,40 2 20,54 8 688,22 0 688,22 1 00,16 7 722,60 0 722,60 0,00 0 0,00

13 Stefan Jacobs Echt 2.833,03 2 21,33 9 679,69 0 679,69 0,00 0 0,00 1 20,02 8 596,40 0 596,40

14 Peter  Crijns Heythuysen 2.804,43 2 31,65 12 575,22 0 575,22 1 19,90 24 339,24 9.99 dnf 0,00 1 16,00 4 673,13 0 673,13

15 Erik Becker Duitsland 2.757,60 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 1 15,45 3 684,15 0 684,15

16 Lars Meyers SVAZ 2.747,00 2 17,68 5 719,71 0 719,71 1 02,27 11 669,95 0 669,95 0,00 0 0,00

17 Bastiaan de Knoop Gouda 2.674,67 2 40,77 17 493,55 0 493,55 1 05,27 14 599,89 0 599,89 1 19,67 7 602,81 0 602,81

18 Stijn van Agten Heythuysen 2.595,76 2 47,07 18 442,99 0 442,99 1 05,46 15 595,65 0 595,65 1 19,30 16 609,65 3.08 disq 0,00

19 Michal Kurza Polen 2.440,42 0,00 0 0,00 1 04,18 12 624,69 0 624,69 0,00 0 0,00

20 Dorsan Zava Rixensart 2.401,77 2 37,00 16 526,10 0 526,10 1 14,10 22 426,50 0 426,50 1 25,41 12 504,17 0 504,17

21 Marcel Kahler Schloss Holte 2.286,13 2 34,59 14 547,80 0 547,80 1 06,73 16 567,85 0 567,85 1 20,21 9 592,94 0 592,94

22 Jan Willem den Hartog Amersfoort 2.261,21 2 35,17 15 542,51 0 542,51 1 07,86 18 543,96 0 543,96 1 25,89 13 496,55 0 496,55

23 Nicolaas Clerens Rixensart 2.175,24 2 31,91 13 572,75 0 572,75 1 06,98 17 562,49 0 562,49 0,00 0 0,00

24 Timo Tabak Weert 2.165,23 0,00 0 0,00 1 10,13 21 498,40 0 498,40 1 25,40 11 504,33 0 504,33

25 Tim Metsemakers Echt 2.001,10 0,00 0 0,00 1 08,29 19 535,08 0 535,08 1 27,01 14 479,14 0 479,14

26 Michael van der Plaat Alblasserdam 1.931,78 2 51,84 20 407,88 0 407,88 1 08,59 20 528,96 0 528,96 0,00 0 0,00

27 Adam Kreciglowa Polen 1.851,79 0,00 0 0,00 1 04,73 13 612,09 0 612,09 1 21,10 10 576,95 0 576,95

28 Mathijs Rutjens Nederweert 1.505,36 3 06,12 22 319,15 0 319,15 1 21,82 23 315,01 0 315,01 1 36,88 15 348,50 0 348,50

29 Krzysztof Werner Polen 1.021,44 0,00 0 0,00 1 00,37 8 717,24 0 717,24 0,00 0 0,00

30 Hagen Stolk Alphen 839,56 2 52,84 21 400,87 0 400,87 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

A-MEN
200 m obstacle race 100 m manikin carry with fins 100 m combined rescue medley

A-1 A-2 A-3

Jurysecretariaat : F.W.A.K. Roebroeks en J.M. Rutten 2-11-2008 18:19 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

Limiet

nr/1000p

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Arnau Elias Centelles Catalunya 3.341,24

2 Kai-Uwe Schirmer Duitsland 3.259,51

3 Rik op het Veld Echt 3.225,46

4 Alejandro Resano Moreno Catalunya 3.180,36

5 Mateusz Stawiany Polen 3.149,49

6 Martin Teley Heythuysen 3.124,83

7 Bert Arnauts St. Truiden (B) 3.094,05

8 Ulf Seiler Duitsland 3.022,83

9 Ruud van Bommel Heythuysen 2.989,66

10 Niels van Dalen Heythuysen 2.943,45

11 Jens Jagiella Gütersloh (D) 2.942,28

12 Frédéric Apeltans St. Truiden (B) 2.880,40

13 Stefan Jacobs Echt 2.833,03

14 Peter  Crijns Heythuysen 2.804,43

15 Erik Becker Duitsland 2.757,60

16 Lars Meyers SVAZ 2.747,00

17 Bastiaan de Knoop Gouda 2.674,67

18 Stijn van Agten Heythuysen 2.595,76

19 Michal Kurza Polen 2.440,42

20 Dorsan Zava Rixensart 2.401,77

21 Marcel Kahler Schloss Holte 2.286,13

22 Jan Willem den Hartog Amersfoort 2.261,21

23 Nicolaas Clerens Rixensart 2.175,24

24 Timo Tabak Weert 2.165,23

25 Tim Metsemakers Echt 2.001,10

26 Michael van der Plaat Alblasserdam 1.931,78

27 Adam Kreciglowa Polen 1.851,79

28 Mathijs Rutjens Nederweert 1.505,36

29 Krzysztof Werner Polen 1.021,44

30 Hagen Stolk Alphen 839,56

0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

A-MEN
0 30,70 0 53,75 2 09,29

0 34,10 0 57,11 2 22,87

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 34,25 1 825,68 0 825,68 0 59,13 3 847,87 0 847,87 2 25,31 2 814,03 0 814,03

0 34,66 4 806,93 0 806,93 1 01,55 10 784,66 0 784,66 0,00 0 0,00

0 34,61 3 809,20 0 809,20 1 00,14 8 821,09 0 821,09 2 26,39 3 802,38 0 802,38

0 34,48 2 815,12 0 815,12 0,00 0 0,00 2 24,16 1 826,56 0 826,56

0 36,70 8 717,85 0 717,85 1 01,76 12 779,33 0 779,33 2 27,61 4 789,35 0 789,35

0 38,11 12 660,42 0 660,42 0 58,34 1 869,20 0 869,20 2 28,87 6 776,04 0 776,04

0 36,29 6 735,19 0 735,19 0 59,25 4 844,66 0 844,66 2 34,11 7 722,33 0 722,33

0,00 0 0,00 0 59,92 6 826,88 0 826,88 2 36,04 10 703,21 0 703,21

0 38,23 13 655,69 0 655,69 1 00,59 9 809,35 0 809,35 0,00 0 0,00

0 36,78 9 714,50 0 714,50 0 58,66 2 860,52 0 860,52 2 37,35 11 690,43 0 690,43

0,00 0 0,00 0 59,81 5 829,78 0 829,78 2 28,47 5 780,25 0 780,25

0 39,23 14 617,20 0 617,20 1 01,63 11 782,63 0 782,63 2 37,71 12 686,95 0 686,95

0 35,87 5 753,24 0 753,24 1 03,79 17 729,05 0 729,05 2 39,37 13 671,05 0 671,05

0 36,35 7 732,63 0 732,63 1 00,05 7 823,46 0 823,46 0,00 0 0,00

0 37,97 11 665,97 0 665,97 1 05,36 19 691,72 0 691,72 2 34,77 8 715,75 0 715,75

0,00 0 0,00 1 02,59 13 758,49 0 758,49 2 47,29 15 598,85 0 598,85

0 39,63 16 602,28 0 602,28 1 02,71 14 755,51 0 755,51 2 34,94 9 714,06 0 714,06

0 37,64 10 679,19 0 679,19 1 03,14 15 744,90 0 744,90 2 49,94 16 576,03 0 576,03

0 39,61 15 603,02 0 603,02 1 04,22 18 718,69 0 718,69 3 00,20 20 494,02 0 494,02

0 42,44 19 505,13 0 505,13 1 03,43 16 737,80 0 737,80 2 43,49 14 632,74 0 632,74

0 40,31 17 577,54 0 577,54 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 1 08,28 21 625,94 0 625,94 2 53,21 19 548,80 0 548,80

0 43,63 21 468,03 0 468,03 0,00 0 0,00 2 50,42 17 571,97 0 571,97

0 42,80 20 493,66 0 493,66 1 09,39 22 602,17 0 602,17 2 51,81 18 560,33 0 560,33

0 41,02 18 552,55 0 552,55 1 18,41 26 434,33 0 434,33 0,00 0 0,00

0 46,44 23 389,97 0 389,97 1 11,73 23 554,30 0 554,30 3 07,67 21 440,64 0 440,64

0,00 0 0,00 1 06,62 20 662,76 0 662,76 2 45,74 22 612,51 6.07 disq 0,00

0 46,22 22 395,59 0 395,59 1 17,93 24 442,12 0 442,12 0,00 0 0,00

0 50,32 24 304,21 0 304,21 1 17,55 27 448,39 5.06 disq 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 1 18,14 25 438,70 0 438,70 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

A-5
50 m manikin carry 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

A-6A-4

Jurysecretariaat : F.W.A.K. Roebroeks en J.M. Rutten 2-11-2008 18:19 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers


